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（2017）浙0102民初174号
浙江浙联实业有限公司、方桔平：本院受理原告

吴钢军诉被告赵金辉、第三人浙江浙联实业有限公
司、方桔平执行异议之诉一案，因你们下落不明，现依
法向你们公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、
举证期限通知书、合议庭组成人员通知及开庭传票
等。自公告之日起经过60日即视为送达。提交答辩
状和举证的期限分别为公告期满后的 15 日和 30 日
内。并定于举证期限满后第3日上午9时30分（遇法
定假日顺延）在本院第六法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2017）浙0102民初175号

浙江浙联实业有限公司、方桔平：本院受理原告
吴钢军诉被告赵金辉、第三人浙江浙联实业有限公
司、方桔平执行异议之诉一案，因你们下落不明，现依
法向你们公告送达起诉状及证据副本、应诉通知书、
举证期限通知书、合议庭组成人员通知及开庭传票
等。自公告之日起经过60日即视为送达。提交答辩
状和举证的期限分别为公告期满后的 15 日和 30 日
内。并定于举证期限满后第3日上午9时30分（遇法
定假日顺延）在本院第六法庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初5485号

陈凯:本院受理杭州锐拓科技有限公司诉你追偿权
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书及开庭传票等。自发出公告之日起，经
过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后15日和30日内。并定于举证期满后次日下
午14时15分(遇法定假日顺延)在本院第十六号法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初5487号

俞辉江:本院受理杭州锐拓科技有限公司诉你追偿权
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书及开庭传票等。自发出公告之日起，经过60日
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后15日和30日内。并定于举证期满后次日下午14时15
分(遇法定假日顺延)在本院第十六号法庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初5488号

解天锋:本院受理杭州锐拓科技有限公司诉你追偿权
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书及开庭传票等。自发出公告之日起，经过60日
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后15日和30日内。并定于举证期满后次日下午14时15
分(遇法定假日顺延)在本院第十六号法庭开庭审理，逾期
将依法缺席裁判。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0106民初6543号

杭州瑞兆科技有限公司：本院受理杭州如丰信息
科技有限公司诉你不当得利纠纷一案，已审理终结，
现依法向你公告送达（2016）浙0106民初6543号民事
判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初10988、10989号

杭州市下城区绿蝶五金建材经营部：本院受理原
告杭州市西湖区先锋钢管出租站诉你与被告杭州二
建建设有限公司建筑设备租赁合同纠纷二案，现依法
向你公告送达起诉状副本、证据副本、应诉通知书、举
证通知书、合议庭组成人员通知书及开庭传票。自发
出公告之日起，经过60日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限分别为公告期满后15日和30日内。并
定于举证期满后第3日上午9时10分(遇法定假日顺
延)在本院2622法庭公开开庭审理，逾期将依法缺席

裁判。 杭州市西湖区人民法院
（2015）杭西商初字第590号

蒋正：本院受理中国银行股份有限公司杭州市高新
技术开发区支行诉蒋正、蒋明勇金融借款合同纠纷一案
已审理终结。现依法向你送达（2015）杭西商初字第590
号民事判决书。请你自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初9550号

袁瑛、叶挺：本院受理原告浙江绿升物业服务有
限公司诉你们物业服务合同纠纷一案已审理终结。
现依法向你们送达（2016）浙0106民初9550号民事判
决书。自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满
后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0108民初3629号

杭州华钰科技有限公司：本院对杭州芯图科技有限
公司诉你房屋租赁合同纠纷一案已审理终结。现依法
向你公告送达民事判决书。自公告之日起60日内来本
院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判
决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初4228号

覃江：本院对原告包邦和与你、第三人许国峰、陈杰
霖房屋租赁合同纠纷一案已审理终结。现依法向你公
告送达民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
(2016)浙0191民初3504号

何国庆：本院受理原告王秀美与你离婚纠纷一
案，现依法向你公告送达（2016）浙0191民初3504号
之一民事裁定书。自公告之日起，60日内来本院领取
民事裁定书，逾期则视为送达，本裁定即发生法律效
力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初2397号

王文忠：本院受理原告浙江保利房地产开发有限
公司诉你商品房预售合同纠纷一案，已审理终结。
现依法向你公告送达（2016）浙 0191 民初 2397 号民
事判决书。自公告之日起，60日内来本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭
州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。
杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初2223号

林姿钦：本院受理原告浙江
保利房地产开发有限公司诉被
告林姿钦商品房预售合同纠纷
一案，已审理终结。现依法向你
公告送达（2016）浙 0191 民初
2223号民事判决书。自公告之
日起，60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。
杭州经济技术开发区人民法院

（2016）浙0109民初11049号

周林旭、吴建丹、胡玲蓉：本院受理原告浙江嘉德
担保有限公司诉被告周林旭、吴建丹、胡玲蓉追偿权
纠纷一案，已经审理终结。现依法向你们公告送达本
院（2016）浙0109民初11049号民事判决书。自公告
发出之日起60日内来本院领取判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公告送达期满之日起15
日内，向本院递交上诉状副本，上诉于浙江省杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市萧山区人民法院
（2016）浙0110民初14372、14374、14380号

陈卫飞：本院受理原告朱丰建诉你民间借贷纠纷
一案已审理终结。现依法向你公告送达本院民事判
决书。限你自本公告发出之日起60日内到本院领取
判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可公告期
满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初17494号

杭州励锻物资有限公司：本院受理原告杭州新巅跃贸
易有限公司诉被告杭州励锻物资有限公司、肖挺买卖合同
纠纷一案，因采用其他方式无法向你送达，依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、民事诉讼举证通知书、民事
诉讼风险提示书、民事裁定书、民事诉讼须知、合议庭组成
人员通知书及开庭传票等应诉材料。自本公告发出之日
起，经过60日即视为送达，提出答辩状和举证期限均为公
告送达期满后的15日内。并定于2017年5月9日9时00
分在本院塘栖人民法庭第二审判庭进行公开开庭审理，逾
期将依法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初10684号

李海燕：本院受理原告王康宁诉被告李海燕民间借贷
纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达本院（2016）
浙0110民初10684号民事判决书。限你自本公告发出之
日起60日内到本院领取判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本共两份，上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初15213号

俞王中、卢樟辉、俞美忠：本院受理的原告杭州市余
杭区钱塘小额贷款股份有限公司诉被告俞王中、卢樟
辉、杜秀良、许明亮、应敏、黄立木、俞美忠、浙江方汇建
筑工程有限公司、浙江金桥担保有限公司借款合同纠纷
一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、（2016）
浙0110民初15213号民事裁定书等。自本公告发出之

日起，经过60日即视为送达，提出答辩状和举证期限均
为公告送达期满后的15日内。并定于2017年5月22日
下午14时30分在本院第二十法庭进行公开开庭审理，
逾期将依法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初10932号

张雄雄：本院受理原告杭州冠通汽车租赁有限公司
诉被张雄雄车辆租赁合同纠纷一案，已经审理终结。现
依法向你公告送达（2016）浙0110民初10932号民事判
决书。限你自本公告发出之日起60日内来本院领取民
事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0122民初6284号

洪晓成：本院受理原告毛咪咪诉被告洪晓成民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
举证通知书、合议庭组成人员通知书及开庭传票等诉讼文
书。原告起诉要求：1、被告归还借款20000元及利息（按历
年银行存款利率计算）；2、本案诉讼费由被告负担。自本
公告发出之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状的
期限和举证期限均为公告送达期满后的15日内，并定于
2017年5月5日9时30分在本院第十一法庭开庭审理此
案，逾期将依法缺席判决。 桐庐县人民法院
（2017）浙0122民初90号

王小林：本院受理原告杭州市桐庐县富汇小额贷款
股份有限公司诉被告桐庐潘联建材有限公司、桐庐华安
建材有限公司、赵炳华、周银秀、赵丽丹、赵晓丹、王小林
小额贷款合同纠纷一案，因用其他方式无法向你送达有
关诉讼文书，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第92
条的规定，向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证
通知书、民事裁定书、合议庭组成人员通知书及开庭传
票等应诉材料。原告杭州市桐庐县富汇小额贷款股份
有限公司的诉讼请求：1、判令被告桐庐潘联建材有限公
司归还原告借款1890000元，支付借款利息575920元
（利息计算至2016年12月31日），合计2465920元；2、判
令被告桐庐潘联建材有限公司支付原告借款189万元
自2017年1月1日起至本判决确定的还款之日止按月
利率20‰计算的利息；3、判令被告桐庐潘联建材有限公
司承担原告为实现债权而支付的律师代理费20000元；

4、判令被告桐庐华安建材有限公司、赵炳华、周银秀、赵
丽丹、赵晓丹、王小林对上述借款本息、律师代理费承担
连带清偿责任；5、本案诉讼费由被告承担。自本公告发
出之日起，经过60日，即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限均为公告送达期满后的15日内。并定于
2017年5月11日上午9时00分在本院第九法庭公开开
庭审理此案，逾期将依法判决。 桐庐县人民法院
（2016）浙0127民初3533号

方基华、沈志英：本院受理原告郑根新诉你们合同
纠纷一案已审理终结。现依法向你们公告送达（2016）
浙0127民初3533号民事判决书，判决如下：被告方基
华、沈志英于本判决生效之日起10日内共同给付原告
郑根新的代偿款545000元，并支付该款自2016年8月1
日起至还清之日止按年利率6%计算的利息。如果未按
本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华
人民共和国民事诉讼法》第253条之规定，加倍支付迟
延履行期间的债务利息。案件受理费9200元，公告费
650元，由被告方基华、沈志英负担。自公告之日起60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。 淳安县人民法院
（2016）浙0127民初3541号

茹国民：本院受理原告倪裕芳与你民间借贷纠纷
一案，现已审理终结，现依法向你公告送达（2016）浙
0127民初3541号民事判决书，判决如下：一、被告茹
国民于本判决生效之日起10日内返还原告倪裕芳借
款100000元，并支付自2012年12月2日至还清之日
按中国人民银行同期贷款基准利率四倍计的利息。
如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第253条之规定，
加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费
4086元，公告费650元，由被告茹国民负担。自本公
告发出之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期
即视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内向本院递交上诉状并按对方当事人人数提出副本，
上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。 淳安县人民法院

1

债务人

舟山市定海永存船舶修造有限公司

转让基准日

2016-11-14

本金

13,790,000.00

欠息

3,460,236.34

保证人

无

抵押情况

房产、土地：位于位于舟山市定海区册子乡桃夭门社区，房产证号：舟房权证定盐字第18004687号、舟房权证定盐字第18004688号、舟房权证定盐字第18004689号、舟房权证定盐字第18004690号、舟房权证定盐字第18004691
号、舟房权证定盐字第18004692号，房产建筑面积合计4356.04㎡；土地证号：定国用（2012）第0302415号、定国用（2012）第0302416号，土地使用权面积分别为12304.6㎡和7113㎡，使用类型为出让，用途为工业用地。

原债权借款协议

33010120130038878、
33010120140021766

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江森洋股权投资基金管理有限公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江森洋股权投资基金管理有限公司签署的《债权转
让合同》，中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对借款人舟山市定海永存船舶修造有限公司及其
担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给浙江森洋股权投资基
金管理有限公司。中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与浙江森洋股权投资基金管理有限公司联合公
告通知借款人舟山市定海永存船舶修造有限公司及担保人以及其他相关各方。

浙江森洋股权投资基金管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求借款人舟山市定海永存船舶修造

有限公司及其担保人，从公告之日起立即向浙江森洋股权投资基金管理有限公司履行主债权合同及担保合同约
定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
浙江森洋股权投资基金管理有限公司

2017 年2月17日
单位：元

联系电话：胡海军15257570777
注：1、本公告清单列示截至2016年11月14日的贷款本金及欠息，借

款人和担保人应支付给浙江融仁投资管理有限公司的欠息等其他费用按

借款合同、担保合同的有关规定计算。
2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算

责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司债权催收公告
记录编号: 00-04039-20-09

根据中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司与原债权人中国
农业银行股份有限公司宁波市分行签署的《债权转让协议》，以及借款
人、担保人与原债权人中国农业银行股份有限公司宁波市分行签署的借
款合同和担保合同，原债权人中国农业银行股份有限公司宁波市分行对

借款人和担保人所享有的债权由中国长城资产管理股份有限公司浙江
分公司承继并享有。请债务人、担保人或其承继人立即向中国长城资产
管理股份有限公司浙江分公司履行还款义务或承担担保责任（若借款
人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民
事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担
清算责任）。

前述债务已全部逾期，债务人已构成违约，请立即履行还款义务或承担担保责任。
本公告发布日后至实际还款之日，我分公司将依合同约定及国家规定收取利息。
特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司
2017年2月17日

序号

1

2

3

4

5

客户名称

宁波市艾奇艾火花塞有限公司

宁波尔祥进出口有限公司

宁波民丰电器有限公司

宁波世展新材料有限公司

宁波市镇海新鹏再生资源有限
公司

债务情况（截至2014年7月31日）

合同编号

82010120120001233

82010120130001944

82010120130001972

82010120130008496

82010120130008679

82010120130008744

82010120130005880

82010120130006189

82010120130006328

82030120130002697

82030120130002740

82010120130007100

82060120130002965

82060120130003212

82040220130001805

82040220130001760

82040220130001928

82060120130003105

82060120130003108

82060120130002905

82060120130003110

本金余额

7436619.24

5000000.00

7000000.00

1000000.00

14000000.00

14000000.00

5000000.00

3000000.00

4000000.00

2000000.00

2000000.00

7000000.00

2880576.00

3660732.00

1230604.51

4332559.14

4322162.90

92512.50

104847.50

770937.50

98680.00

欠息

1143255.68

120273.49

168382.89

53550.00

720300.00

717850.00

194583.33

114000.00

151000.00

193000.00

193000.00

143422.21

66413.96

93265.73

92664.29

239094.89

294732.49

2387.32

2705.56

19038.70

2546.50

担保人（保证人或抵押人）

中宁废旧品回收有限公司、胡建军、徐乾金、黄淑群

宁波启然电器有限公司、宁波尔鸿工艺制品有限公司、毛朝来、郑丽萍、孙波

宁波启然电器有限公司、宁波尔鸿工艺制品有限公司、毛朝来、郑丽萍、孙波

宁波信诚儿童用品有限公司、马其明

宁波信诚儿童用品有限公司、马其明

宁波信诚儿童用品有限公司、马其明

余姚市康嘉电器塑料厂

余姚市康嘉电器塑料厂、余姚市河姆渡庆发实业有限公司、陈四静、陈周红

余姚市康嘉电器塑料厂、余姚市河姆渡庆发实业有限公司、陈四静、陈周红

余姚市康嘉电器塑料厂、余姚市河姆渡庆发实业有限公司、陈四静、陈周红

余姚市康嘉电器塑料厂、余姚市河姆渡庆发实业有限公司、陈四静、陈周红

应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

宁波志达再生金属有限公司、应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

宁波海富再生资源有限公司、应友良

福彩七乐彩
第2017017期 投注总额：6341602元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 07

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

1注

59注

358注

2144注

9305注

24525注

87631注

奖金

1070950元/注

2593元/注

854元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

本信息若有误以公证数据为准。
2017年2月15日

02 11 14 17 18 24 27

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符􀏐或1位基本号按位相符且生肖码

也相符

中奖注数

0

0

0

45

739

18736

奖金

0元

0元/注

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金5095.8587万元滚入下期一等奖。本信息若有误
以公证数据为准。

2017年2月15日

第2017017期 投注总额：698058元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 0 8 2 1 7 0 牛

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2017039期 投注总额：581792元

01 08 09 10 13

奖池累计40.16万元滚入下期。本信息若有误以公证
数据为准。

2017年2月15日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
63
4663

奖金

0元
3141元/注
10元/注

福彩3D 第2017039期

浙江销售2369662元，返奖额412929元。本信息若有
误以公证数据为准。

2017年2月15日

中奖号码: 销售总额:41892482元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为􀏑5378元

浙江中奖注数

241

0

907

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

3 9 5


